
Name Vorname Dienst-Email

Andres Franziska franziska.andres@schule.thueringen.de

Anschütz Jörg joerg.anschuetz@schule.thüringen.de

Braungarten Marko marko.braungarten@schule.thueringen.de

Conrad Cynthia cynthia.conrad@schule.thueringen.de

Dickhaut Felix felix.dickhaut@schule.thueringen.de

Dittmar Beate beate.dittmar@schule.thueringen.de

Eichler Franziska franziska.eichler@schule.thueringen.de

Fährmann Jutta jutta.faehrmann@schule.thueringen.de

Fruntke Teresa teresa.fruntke@schule.thueringen.de

Gilbert Christine christine.gilbert@schule.thueringen.de

Gimpel-Schirmer Anne-Kathrin anne-kathrin.gimpel-schirmer@schule.thueringen.de

Göring Anna-Sophia anna-sophia.goering@schule.thueringen.de

Grosch Claudia claudia.grosch@schule.thueringen.de

Günther Heike heike.guenther.1@schule.thueringen.de

Hahner Katharina katharina.hahner@schule.thueringen.de

Hartmann Frank frank.hartmann.1@schule.thueringen.de

Hartung Sina sina.hartung@schule.thueringen.de

Heindl Tanita tanita.heindl@schule.thueringen.de

Helm Antje antje.helm@schule.thueringen.de

Horst Heike heike.horst@schule.thueringen.de

Kettner Anke anke.kettner@schule.thueringen.de

Köhler Birgit birgit.koehler@schule.thueringen.de

König Marcel marcel.koenig@schule.thueringen.de

Kühn-Schwerdfeger, Dr. Nikola nikola.kuehn-schwerdfeger@schule.thueringen.de

Michaelis Thomas thomas.michaelis@schule.thueringen.de

Mittelsdorf Kathrin kathrin.mittelsdorf@schule.thueringen.de

Möller Hans-Hagen hans-hagen.moeller@schule.thueringen.de

Möller Monika monika.moeller@schule.thueringen.de

Morgenweck Katja katja.morgenweck@schule.thueringen.de

Piepenbrink Daniele daniele.piepenbrink@schule.thueringen.de

Poch Alisa alisa.poch@schule.thueringen.de

Rösler Beate beate.roesler@schule.thueringen.de

Rost, Dr. Anneli anneli.rost@schule.thueringen.de

Rothe Rainer rainer.rothe@schule.thueringen.de

Schmidt Lutz lutz.schmidt@schule.thueringen.de

Schmidt Ramona ramona.schmidt.2@schule.thueringen.de

Schröder Beate beate.schroeder@schule.thueringen.de

Tenner Philipp philipp.tenner@schule.thueringen.de

Triller Michael michael.triller@schule.thueringen.de

Wölkner Teresa teresa.woelkner@schule.thueringen.de

Wolfram Sigrun sigrun.wolfram@schule.thueringen.de

Zentgraf Annika annika-fee.zentgraf@schule.thueringen.de

Freiberg Franziska über Gymnasium zu erfragen

Moritz Nicole über Gymnasium zu erfragen

Peter Elisabeth über Gymnasium zu erfragen

Knartz Katrin katrin.knartz@schule.thueringen.de

Beck Gerd gerd.beck@schule.thueringen.de

Helm Yannik yannik.helm@schule.thueringen.de

Roglin-Malinovski Monique monique.roglin-malinovski@schule.thueringen.de

Gestellungskräfte Religion

Abordnungen

sonstiges Personal

Stammpersonal
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